
RESOLUÇÃO DPG Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2022 

  

Designa comissão de recebimento do objeto do 

Contrato nº 018/2021 

 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Designar os seguintes agentes públicos para compor a Comissão de Recebimento 

do objeto do Contrato nº 018/2021: 

I – Lívia Martins Salomão Brodbeck e Silva, CPF 084.371.486-77; 

II – Ricardo Menezes da Silva, CPF 110.771.597-06; 

III – Mathias Loch, CPF 053.856.229-31. 

Parágrafo único. A defensora pública Lívia Martins Salomão Brodbeck e Silva presidirá a 

Comissão de Recebimento, sendo substituída, em seus afastamentos, pelo defensor público 

Ricardo Menezes da Silva. 

 

Art. 2º. Caberá à Comissão de Recebimento emitir Termo Circunstanciado de Recebimento 

ao final de cada fase de execução do Contrato nº 018/2021. 

 

§1º. O Termo Circunstanciado de Recebimento estará adstrito à análise de entrega definitiva 

de cada etapa do objeto contratado. 

 

§2º. As demais atividades de gestão e fiscalização contratual serão realizadas pelos setores 

competentes. 

 

Art. 3º. Esta Resolução entra vigor na data de sua publicação. 

 

  

 

 

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

 


		2022-01-06T12:28:28-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954




